
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it  

www.deamicisbisceglie.edu.it  

  

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Visto  il Decreto ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 di indizione della procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA 
per il triennio scolastico 2024/2027. 

 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico regionale per la Puglia, Ufficio II, Ambito territoriale per la 

provincia di Bari prot. n. 0028778 del 01/08/2024 - AVVISO di pubblicazione graduatorie 
provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 
scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. Termine 
unico per la provincia Bari e Bat. 

 
DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 
del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2027 limitatamente ai profili di 
“Assistente amministrativo”, “Collaboratore scolastico”, “Operatore scolastico”. 
 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso scritto e documentato da trasmettere a 
mezzo email all’indirizzo baee068004@istruzione.it entro il giorno 22/08/2024. 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori materiali. 
 
Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare il punteggio 
attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 
 
 
 f.to digitalmente 

Dott.ssa DI LIDDO Marialisa 
Dirigente Scolastico 

 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.edu.it/
mailto:baee068004@istruzione.it



		2024-08-12T18:24:02+0200
	MARIALISA DI LIDDO




